
Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.632 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1 z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę: 10.632 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.632 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 2, z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę: 10.632 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 96.025.735,52 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 77.768.186,52 zł. 

b) dochody majątkowe - 18.257.549 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 106.735.735,52 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 72.171.951,52 zł. 

b) wydatki majątkowe - 34.563.784 zł. 

§ 3. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr III/10/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758     Różne rozliczenia 24 468 154,00 10 632,00 24 478 786,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 533 437,00 10 632,00 22 544 069,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 533 437,00 10 632,00 22 544 069,00 

      Razem: 96 015 103,52 10 632,00 96 025 735,52 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2 
do Uchwały Nr III/10/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
757     Obsługa długu publicznego 2 080 863,00 - 100 000,00 1 980 863,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 994 252,00 - 100 000,00 894 252,00 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 994 252,00 - 100 000,00 894 252,00 

801     Oświata i wychowanie 34 338 173,00 110 632,00 34 448 805,00 
  80104   Przedszkola 6 368 515,00 100 000,00 6 468 515,00 

    2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 700 000,00 100 000,00 800 000,00 

  80195   Pozostała działalność 624 533,00 10 632,00 635 165,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 374 525,00 10 632,00 385 157,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 227,11 0,00 258 227,11 
  85395   Pozostała działalność 258 227,11 0,00 258 227,11 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 536,39 500,00 79 036,39 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 464,49 - 900,00 1 564,49 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 322,53 - 500,00 3 822,53 
    4309 Zakup usług pozostałych 5 537,91 900,00 6 437,91 

      Razem: 106 725 103,52 10 632,00 106 735 735,52 



Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/10
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiana dotacji udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

ZWIĘKSZENIA 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji 

        podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania       

1 801 80104 Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną - przedszkola niepubliczne 100 000     

  Ogółem 80104   100 000     
      ogółem dotacje 100 000     

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LTFFX-SQOBJ-HJGUL-QAVHT-FKPUD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/10
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiana planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2010 r. 

ZWIĘKSZENIA 

 
Wydatki , w tym: 

Nazwa jednostki Dział Rozdz. Stan środków na początek roku Dochody 
razem bieżące majątkowe 

                
Zespół Szkół w Rybnie 801 80 101   1 001 1 001 1 001   
                
Ogółem     0 1 001 1 001 1 001   

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


